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Matador

Kupplungsassistent
HUBONHUB®

HOhe x Breite x Tiefe 120 x 135 x 145
mm, Aus Aluminium

Kupplungsassistent

e Geeignet fur Anhédngerkupplungen

e Hohe x Breite x Tiefe 120 x 135 x 145 mm
e Aus Aluminium

e Lieferung ohne Schloss

Technische Details
Transportgerat  Transportkarre

Karrentyp  Kupplungsassistent

eeignet fUr .
(PrOdL?k’r/Mgo’reriol) Anhdngerkupplungen

Material  Aluminium
Hohe 120 mm

Dazu passt auch ...

Breite
Tiefe

Lieferumfang

Gewicht

135 mm
145 mm

ohne Schloss

1,265 kg



221212

221284

221309

227889

526204

Arbeitsschutzhelm, fir 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiB

Arbeitshandschuh, aus Leinen/Rindsleder, Handricken aus Leinen, reiBfest, GroRe
EinheitsgroBe

Warnweste, gemdadB EN ISO 20471, Polyester in neongelb, GréBe EinheitsgroBe

Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: S1, GroBe 42, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder
in schwarz/gelb, mit hohem Schaft

Allzweckschaufel, Schaufel aus Polypropylen, Arbeitsbreite 250 mm





