Matador

Kupplungsassistent

HUBONHUB®

Höhe x Breite x Tiefe 120 x 135 x 145 mm, Aus Aluminium

Artikelnummer: 274149



WU UDOU.

.

Kupplungsassistent

- Geeignet für Anhängerkupplungen
- Höhe x Breite x Tiefe 120 x 135 x 145 mm
- Aus Aluminium
- Lieferung ohne Schloss

Technische Details				
Transportgerät	Transportkarre	Breite	135 mm	
Karrentyp	Kupplungsassistent	Tiefe	145 mm	
geeignet für (Produkt/Material)	Anhängerkupplungen	Lieferumfang	ohne Schloss	
Material	Aluminium	Gewicht	1,265 kg	
Höhe	120 mm			

Dazu passt auch ...

221212	0	Arbeitsschutzhelm, für 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiß
221284	The same	Arbeitshandschuh, aus Leinen/Rindsleder, Handrücken aus Leinen, reißfest, Größe Einheitsgröße
221309	13	Warnweste, gemäß EN ISO 20471, Polyester in neongelb, Größe Einheitsgröße
227889		Sicherheitsschuh, Sicherheitsstufe: \$1, Größe 42, Kappe aus Stahl, Obermaterial Leder in schwarz/gelb, mit hohem Schaft
526204	I	Allzweckschaufel, Schaufel aus Polypropylen, Arbeitsbreite 250 mm